
 
 

ZARZĄDZENIE NR 267/2024 
PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu parkingu przy kąpielisku "Piachy" 
w Starachowicach ul. Składowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024. 
poz. 609 ze zm.), w związku z  § 11 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XV/18/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starachowicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin parkingu przy kąpielisku "Piachy" w Starachowicach przy ul. Składowej 
stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2024r. 

   

Prezydent Miasta 
Starachowice 

 
 

Marek Materek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2290



Załącznik do zarządzenia Nr 267/2024 

Prezydenta Miasta Starachowice 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN PARKINGU PŁATNEGO NIESTRZEŻONEGO 
w Starachowicach ul. Składowa - kąpielisko PIACHY 

1. Właścicielem parkingu jest Gmina Starachowice. Parkingiem zarządza Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji Jednostka Budżetowa w Starachowicach - (skrót nazwy - MOSiR), na podstawie decyzji nr 
1/2022 z dnia 10.05.2022 Prezydenta Miasta Starachowice w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. 

2. Każdy użytkownik pojazdu poprzez wjazd na teren parkingu akceptuje warunki niniejszego Regulaminu 
i zobowiązuje się do ścisłego przestrzegania jego postanowień. 

3. Właściciel ani zarządzający parkingiem nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody powstałe 
w czasie parkowania i nie odpowiada za pozostawiony na parkingu pojazd, jego wyposażenie ani inne rzeczy 
pozostawione przez użytkownika pojazdu. 

4. Parking jest niestrzeżony, płatny 7 dni w tygodniu przez 24 godziny/dobę. Opłaty za parking pobierane 
są codziennie w godzinach 10:00 – 18:00 bezpośrednio na parkingu. Opłaty przyjmuje i dowody wpłaty 
wystawia, pracownik MOSiR Starachowice. 

5. Obowiązuje zakaz wjazdu pojazdów, których masa całkowita przekracza 3,5 tony, a ich wysokość 
przekracza 270 cm. 

6. Dopuszcza się możliwość całodobowego parkowania przyczep kempingowych i kamperów po 
wcześniejszym zgłoszeniu i uzyskaniu potwierdzenia w siedzibie MOSiR 

w Starachowicach ul. Szkolna 14b (Kryta Pływalnia- I piętro Administracja), 

tel. 789-199-241 e mail:  basenadministracja@um.starachowice.pl   

7. Pojazdy posiadające kartę osoby niepełnosprawnej mogą parkować nieodpłatnie w miejscu do tego 
wyznaczonym. 

8. Korzystający z parkingu zobowiązany jest uiścić opłatę parkingową niezwłocznie, bezpośrednio 

po wjeździe na parking. 

9. Dowodem uiszczenia opłaty parkingowej jest paragon, wydany przez pracownika MOSiR, zawierający 
m.in. kwotę i datę wniesienia opłaty. Paragon, należy umieścić wewnątrz pojazdu 

za przednią szybą w miejscu widocznym. 

10. W przypadku nieuiszczenia opłaty za parkowanie pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 250,00zł. 

11. Opłatę dodatkową użytkownik uiszcza poprzez dokonanie wpłaty w sposób wskazany przez MOSiR. 

12. Nieopłacona w terminie opłata dodatkowa będzie dochodzona w drodze postępowania egzekucyjnego 
z wykorzystaniem danych Właściciela Pojazdu uzyskanych z Centralnej Ewidencji Pojazdów 

i Kierowców (CEPiK). Użytkownik parkingu zostanie dodatkowo obciążony kosztem pozyskania danych 
o Właścicielu Pojazdu w wysokości przewidzianej w § 7 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
18 czerwca 2014 r. w sprawie centralnej ewidencji pojazdów (Dz. U. z 2014 r., poz.816), a także kosztami 
postępowania egzekucyjnego i windykacji. 

13. W trakcie użytkowania parkingu oraz w przypadku kolizji i wypadków drogowych powstałych na 
terenie parkingu obowiązują zasady prawa o ruchu drogowym. Na terenie Parkingu zabronione jest 
naprawianie, mycie, odkurzanie pojazdu, wymiana płynów chłodzących, tankowanie paliwa lub wymiana oleju 
jak również zanieczyszczanie parkingu. Uszkodzenia parkingu, użytkownik pojazdu jest obowiązany 
niezwłocznie, bez wezwania, zgłosić pracownikowi MOSiR przed opuszczeniem Parkingu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2290



14. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem zastosowanie mają odpowiednie przepisy 
Kodeksu cywilnego. 

15. Cennik opłat za korzystanie z parkingu wynosi: 

1)  Opłata parkingowa całodobowa (rozliczana od godz. 10:00 do godz. 10:00 dnia następnego) 

 za samochód osobowy wynosi - 10,00 zł. 

2)  Opłata parkingowa całodobowa (rozliczana jak wyżej) za przyczepę kempingową, kamper – wynosi
 50,00 zł, (po wcześniejszym zgłoszeniu i uzyskaniu zgody MOSiR). 

3)  Ceny opłat za korzystanie z parkingu są cenami brutto zawierającymi podatek VAT w wysokości 23%. 

4)  Faktury VAT  za usługę korzystania z parkingu są wystawiane na życzenie klienta przez Miejski
 Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach ul. Szkolna 14b (budynek Krytej Pływalni - 
 Administracja) na podstawie doręczonego oryginału paragonu parkingowego. Wystawienie faktury
 dla podatnika VAT która będzie zewidencjonowana przy użyciu kasy fiskalnej, będzie uzależniona
 od zamieszczenia na paragonie fiskalnym numeru NIP nabywcy dlatego przed dokonaniem 
 transakcji należy poinformować kasjera. 

 

16. Wszelkie uwagi i zastrzeżenia dotyczące funkcjonowania parkingu należy zgłaszać na adres mailowy: 

basenadministracja@um.starachowice.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2290


	ZARZĄDZENIE NR 267/2024 PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN PARKINGU PŁATNEGO NIESTRZEŻONEGOw Starachowicach ul. Składowa - kąpielisko PIACHY
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 15
	pkt 2 w zał.1 ust. 15
	pkt 3 w zał.1 ust. 15
	pkt 4 w zał.1 ust. 15




		2024-06-12T07:55:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




